
男 女 計 男 女 計 男 女 計

1 大川小学校体育館 3,943 4,040 7,983 1,319 1,550 2,869 33.45% 38.37% 35.94%

2 仲原小学校体育館 2,448 2,594 5,042 988 1,152 2,140 40.36% 44.41% 42.44%

3 粕屋町役場町民ホール 1,847 1,971 3,818 714 809 1,523 38.66% 41.05% 39.89%

4 粕屋中央小学校体育館 2,631 2,901 5,532 862 1,036 1,898 32.76% 35.71% 34.31%

5 中央保育所 2,117 2,193 4,310 729 854 1,583 34.44% 38.94% 36.73%

6 粕屋西小学校体育館 4,697 4,744 9,441 1,162 1,345 2,507 24.74% 28.35% 26.55%

合計 17,683 18,443 36,126 5,774 6,746 12,520 32.65% 36.58% 34.66%

届出順位
1 当選

2
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候補者届出政

12,398
4,744

有権者数（人） 投票者数（人） 投票率
投票区 投票所名

平成30年9月9日執行粕屋町長選挙　開票結果

投票者総数

投票総数

有効投票数

7,654

0

12,520
0

12,520
122

12,398
0

杉野　きみひこ
箱田　あきら

無所属
無所属

得票総数

持ち帰り・その他

無効投票数

いずれの候補者にも属しない票数
あん分の際切り捨てた票数

得票数候補者氏名


